

Tactile Games ApS

Vestergade 33, 2., 1161 København K

Company reg. no. 32 31 98 82

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 May 2020.

Asbjørn Malte Søndergaard
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Financial highlights	6
Management commentary	7
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Income statement	8
Statement of financial position	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	17

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Tactile Games ApS for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København K, 20 April 2020

Managing Director

Asbjørn Malte Søndergaard

Board of directors

Asbjørn Malte Søndergaard

Daniel Hillel Rimer

Morten Nielsen

Company information

The company	Tactile Games ApS Vestergade 33, 2. 1161 København K
	Company reg. no. 32 31 98 82 Established: 24 April 2013 Domicile: Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Asbjørn Malte Søndergaard Daniel Hillel Rimer Morten Nielsen
Managing Director	Asbjørn Malte Søndergaard
Auditors	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Parent company	Tactile Holding ApS, København
Subsidiaries	Tactile R&D ApS, København Tactile Games Limited, London

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Income statement:		
Net turnover	430.073	218.409
Gross profit	22.823	3.497
Profit from ordinary operating activities	22.823	3.488
Net financials	-779	-4.078
Net profit or loss for the year	17.847	-1.005
Statement of financial position:		
Balance sheet total	137.201	66.703
Equity	26.122	8.246
Key figures in %:		
Gross margin ratio	5,3	1,6
Profit margin (EBIT-margin)	5,3	1,6
Acid test ratio	118,1	112,6
Solvency ratio	19,0	12,4
Return on equity	103,9	-24,4

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Gross margin ratio	$\frac{\text{Gross profit} \times 100}{\text{Revenue}}$
Profit margin (EBIT margin)	$\frac{\text{Operating profit or loss (EBIT)} \times 100}{\text{Revenue}}$
Acid test ratio	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
Solvency ratio	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
Return on equity	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Management commentary

The principal activities of the company

The main activity of the company is to develop, sell and distribute computer games and activities related hereto.

Development in activities and financial matters

The net turnover for the year is DKK 430.073.489 against DKK 218.408.951 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 17.846.530 against DKK -1.004.672 last year. The management consider the results satisfactory.

The company possesses 8,800 own shares of 1 DKK per share (7.11% of share share capital). No transactions of own shares has been settled in 2019.

Investments

During 2019 the company has increased its ownership by 10% p. in Tactile Games Ltd., by purchase of shares at a total cost of mDKK 2.2.

Special risks

Operating risks

The companys growth depends on the ability to attract and retain staff with a high competence profile on a globalized labor market. All elements which ensures an attractive worklife are under review in a constant process in order to recruit the necessary skills.

Exchange rate risks

Sales are mainly in EUR and USD. No exchange rate risk hedging agreements will be made.

Research and development activities

Continuous adaptation and improvement of the company's products are made. Costs related to development are expensed.

The expected development

The company's management expectation for 2020 are that the company will continue its positive development in both profit and cash flow from operating.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Net turnover	430.073.489	218.408.951
Raw materials and consumables used	-78.857.809	-37.370.226
Other external costs	<u>-328.392.824</u>	<u>-177.541.319</u>
Gross profit	22.822.856	3.497.406
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	<u>0</u>	<u>-9.387</u>
Operating profit	22.822.856	3.488.019
Income from equity investment in equity interest	2.958.550	-2.468.074
1 Other financial income from group enterprises	19.645	0
Other financial income	41.714	0
3 Other financial costs	<u>-3.798.745</u>	<u>-1.609.583</u>
Pre-tax net profit or loss	22.044.020	-589.638
2 Tax on ordinary results	<u>-4.197.490</u>	<u>-415.034</u>
4 Net profit or loss for the year	<u>17.846.530</u>	<u>-1.004.672</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Assets		
Non-current assets		
5 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	0	0
Total property, plant, and equipment	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Equity investments in group enterprises	5.654.962	493.854
7 Other securities and equity investments	<u>372.051</u>	<u>372.051</u>
Total investments	<u>6.027.013</u>	<u>865.905</u>
Total non-current assets	<u>6.027.013</u>	<u>865.905</u>
Current assets		
Trade debtors	78.411.750	32.565.828
Amounts owed by group enterprises	0	3.970.512
Other debtors	12.689.959	8.332.332
8 Accrued income and deferred expenses	<u>1.420</u>	<u>31.230</u>
Total receivables	<u>91.103.129</u>	<u>44.899.902</u>
Available funds	<u>40.070.657</u>	<u>20.936.952</u>
Total current assets	<u>131.173.786</u>	<u>65.836.854</u>
Total assets	<u>137.200.799</u>	<u>66.702.759</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity			
9	Contributed capital	123.820	123.820
10	Reserve for net revaluation according to the equity method	566.457	401.254
11	Results brought forward	25.431.588	7.720.674
	Total equity	<u>26.121.865</u>	<u>8.245.748</u>
 Liabilities other than provisions			
	Bank debts	1.514	1.497
	Trade creditors	77.925.923	46.667.663
	Debt to group enterprises	12.260.912	11.369.475
	Debt to associated enterprises	3.342	3.342
	Corporate tax	4.197.490	415.034
	Other debts	3	0
13	Accruals and deferred income	16.689.750	0
	Total short term liabilities other than provisions	<u>111.078.934</u>	<u>58.457.011</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>111.078.934</u>	<u>58.457.011</u>
	Total equity and liabilities	<u>137.200.799</u>	<u>66.702.759</u>

14 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2018	123.820	46.394	9.080.206	9.250.420
Share of results	0	354.860	-1.359.532	-1.004.672
Equity 1 January 2019	123.820	401.254	7.720.674	8.245.748
Share of results	0	135.616	17.710.914	17.846.530
Exchange rate adjustments	0	29.587	0	29.587
	123.820	566.457	25.431.588	26.121.865

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Other financial income from group enterprises		
Other financial income from group enterprises	19.645	0
	<u>19.645</u>	<u>0</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	4.197.490	415.034
	<u>4.197.490</u>	<u>415.034</u>
3. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	0	209.661
Other financial costs	3.798.745	1.399.922
	<u>3.798.745</u>	<u>1.609.583</u>
4. Proposed distribution of the results		
Reserves for net revaluation as per the equity method	135.616	354.860
Allocated to results brought forward	17.710.914	0
Allocated from results brought forward	0	-1.359.532
Distribution in total	<u>17.846.530</u>	<u>-1.004.672</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture

Cost 1 January 2019	18.774	18.774
Additions during the year	0	0
Disposals during the year	0	0
Cost 31 December 2019	18.774	18.774
Amortisation and writedown 1 January 2019	-18.774	-9.387
Depreciation for the year	0	-9.387
Amortisation and writedown 31 December 2019	-18.774	-18.774
Book value 31 December 2019	0	0

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2019	2.915.534	92.600
Additions during the year	<u>2.172.971</u>	<u>2.822.934</u>
Cost 31 December 2019	<u>5.088.505</u>	<u>2.915.534</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2019	-2.421.680	46.394
Translation by use of the exchange rate valid on b	29.587	0
Results for the year before goodwill amortisation	<u>3.012.759</u>	<u>-2.468.074</u>
Revaluation 31 December 2019	<u>620.666</u>	<u>-2.421.680</u>
Amortisation of goodwill for the year	<u>-54.209</u>	<u>0</u>
Depreciation on goodwill 31 December 2019	<u>-54.209</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2019	<u>5.654.962</u>	<u>493.854</u>
The item includes goodwill with an amount of	<u>1.572.051</u>	<u>0</u>
Goodwill is recognised under the item "Additions during the year" with an amount of	<u>1.626.260</u>	<u>0</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Tactile Games ApS
Tactile R&D ApS, København	100 %	872.247	386.974	872.247
Tactile Games Limited, London	43 %	<u>7.408.870</u>	<u>9.882.231</u>	<u>4.782.714</u>
		<u>8.281.117</u>	<u>10.269.205</u>	<u>5.654.961</u>

7. Other securities and equity investments

Cost 1 January 2019	<u>372.051</u>	<u>372.051</u>
Cost 31 December 2019	<u>372.051</u>	<u>372.051</u>
Book value 31 December 2019	<u>372.051</u>	<u>372.051</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Accrued income and deferred expenses		
Sundry prepayments	1.420	31.230
	<u>1.420</u>	<u>31.230</u>
9. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2019	123.820	123.820
	<u>123.820</u>	<u>123.820</u>
<p>The share capital consists of 123.820 shares, each with a nominal value of DKK 37.820 and b-shares, each with a nominal value of DKK 86.000.</p>		
10. Reserve for net revaluation according to the equity method		
Reserves for net revaluation 1 January 2019	401.254	46.394
Share of results	135.616	354.860
Exchange rate adjustments	29.587	0
	<u>566.457</u>	<u>401.254</u>
11. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2019	7.720.674	9.080.206
Profit or loss for the year brought forward	17.710.914	-1.359.532
	<u>25.431.588</u>	<u>7.720.674</u>
12. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 January 2019	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
13. Accruals and deferred income		
Prepayments	16.689.750	0
	<u>16.689.750</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

14. Contingencies

Contingent liabilities

Purchase options and liabilities

The minority shareholders in Tactile Games Limited has a put option against Tactile Games ApS to, under given circumstances, sell their shares in Tactile Games Limited, at the lowest of either 2.499£ per share or market value. The company has a corresponding call option. The agreement expires in 2027.

Security for creditfacilities at bank

The company has pledged goodwill, domains and trademarks, trade debtors, fixtures and furnitures for an amout of 20 mDKK. Recorded value of pledged assets is 77.7 mDKK at 31 December 2019.

Joint taxation

Tactile Holding ApS, company reg. no 38226681 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total due tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
